
 
 

1 (5) 
Viranhaltijapäätös 
01.07.2025 
Asianro 4410/08.00.00/2025 

   
   

kaupungininsinööri 
Liikenneasiat 
§ 58/2025 

 
 

Snellmaninkadun ylittävä suojatie, niemekkeiden pidentäminen 
Vahtivuorenkadun kohdalla 
 
Päätös 

 
 Toteutetaan Snellmaninkadulle esityksen mukaiset muutokset suojatien niemekkeille.   
 

Selostus ja perustelu 
 
Tämä vähäinen katusuunnitelmamuutos koskee liikenneturvallisuuden parantamiseksi tehtäviä 
niemekkeiden muutostöitä Kuopion keskustassa Vahtivuoressa (2. kaupunginosa). Niemekkeet 
sijaitsevat Snellmaninkadun ja Vahtivuorenkadun risteyksessä, Snellmaninkadun ylittävän 
suojatien molemmin puolin. Niemekkeitä pidennetään nykyisestä suojatien näkemien 
parantamiseksi.  
  
Nykyiset niemekkeet sallivat ajoneuvojen pysäköinnin lähelle kadun ylityskohtaa, minkä vuoksi 
erityisesti lapset voivat jalankulkijoina jäädä helposti pysäköitynä olevien autojen taakse 
näkymättömiin. Snellmanin koulu sijaitsee suojatiestä noin 100 metrin päässä lännessä. 
Nykytilassa niemekkeiden pituus on viisi metriä (viisteineen kokonaispituus on noin 9 metriä). 
Kadun reunaan pysäköitynä olevan auton keulan ja suojatien väliseksi etäisyydeksi jää noin 2,5 
metriä. Tällä hetkellä pysäköintiä on rajoitettu tilapäisesti liikennemerkein. Tilapäisjärjestelyllä 
yksi autopaikka on otettu pois käytöstä suojatien eteläpuolelta kadun itäreunasta. Nyt 
suunnitelluilla toimenpiteillä tilanne on tarkoitus muuttaa pysyvämmäksi rakenteellisin 
toimenpitein.  
 
Suojatien molemmin puolin olevia 2,0 metrin syvyisiä niemekkeitä pidennetään noin 5,8 metriä 
niemekkeiden viisteet mukaan lukien. Muutoksella estetään ajoneuvojen pysäköinti kadun 
varressa liian lähelle suojatietä, jossa liikkuu paljon myös lapsia. Muutostyön yhteydessä kadun 
itäreunassa niemekkeen viisteen nurkassa oleva nykyinen ritiläkantinen hulevesikaivo 
siirretään uuteen paikkaan noin neljän metrin etäisyydelle, ja liitetään nykytilan mukaisin 
korkoasemin nykyiseen hulevesikaivoon. Samalla suojatien kohdalla olevat reunakivilinjat ja 
asfalttipinnan epätasaisuudet korjataan. Nykyiset graniittiset reunakivet asennetaan paikalle 
uudelleen. Sovitekivet hankitaan tarvittaessa uutena. Läheltä saatavaa kierrätyskiveä 
käytetään mahdollisuuksien mukaan. 
 
Liikenneympäristö on Kuopion ydinkeskusta-alueelle tyypillistä ympäristöä. Erityisyytenä 
kohteeseen liittyy Snellmanin koulu (alakoulu), jonka vuoksi ympäristössä liikkuu tiettyinä 
ajankohtina runsaasti lapsia. Snellmaninkadun nopeusrajoitus on 30 km/h. Kyseisellä osuudella 
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Snellmaninkatua keskimääräinen ajoneuvoliikenteen määrä on maltillinen, noin 100…200 
ajoneuvoa vuorokaudessa. Vahtivuorenkatu on rännikatu, jossa moottorikäyttöisellä 
ajoneuvolla ajaminen on tietyin poikkeuksin sallittu. Rännikadut ovat ensisijaisesti jalankulkua 
ja pyöräilyä palvelevia katuja. Snellmaninkatu on 9,5 metriä leveä katu, jossa pysäköinti on 
sallittu kadun molemmilla reunoilla. Suojatien kohdalla ajorata on kavennettu niemekkeillä 
5,2…5,5 metriin. Vahtivuorenkadun kokonaisleveys on noin seitsemän metriä, josta asfaltoidun 
pinnan leveys on noin neljä metriä.  

 
Kustannukset 

Työn rakentamiskustannusarvio on 12 900 euroa (alv. 0 %). Kustannukset pitävät sisällään työn 
suunnittelu-, rakennuttamis- ja rakentamiskustannukset. Reunakivien osalta kustannuksissa on 
huomioitu uudet sovitekivet ja muilta osin nykyisten reunakivien uudelleenasennus. 
 

Toimivallan peruste 
 
Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö § 11. 
 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

 Ismo Heikkinen 
 kaupungininsinööri 

 
 Valmistelija 
 Juha Karppinen, puh. +358 44 718 5070 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Liitteet 

 
4410/2025 KS_0267_Snellmaninkatu_niemekkeet 

 
 
Tiedoksianto ja tiedoksi 

 
 Päätös on lähetetty Sähköpostitse” tiedoksi 1.7.2025 
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Katja Ylönen  

 

Nähtävänäolo 
 
Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko 
1.7.2025 

 

Kuopion kaupunki 
PL 228 (Tulliportinkatu 31) 
70101 Kuopio 
Puhelin: 017 182 111 
www.kuopio.fi  
Y-tunnus: 0171450-7 
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Liite AF Asianosaisen oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka muutoksenhakuoikeudesta 
laissa erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta päätökseen myös, jos muutoksen 
hakeminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 
www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kaupunkirakennelautakunta 
 
Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 
Käyntiosoite  Suokatu 42 
Sähköposti  kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 
Puhelin  044 718 5113 tai 044 718 5110 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
  

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 

puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
  
 


